Проект

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О безвозмездной передаче объектов государственной

собственности Саратовской области в муниципальную

собственность Энгельсского  муниципального района

 В соответствии с Законом Саратовской области от 12 марта 1997 года

№ 13-ЗСО «О порядке управления и распоряжения государственной

собственностью Саратовской области»  и Законом Саратовской области  от

29 мая 1996 года «О порядке безвозмездной передачи объектов

государственной собственности Саратовской области в государственную

собственность субъектов Российской Федерации и муниципальную

собственность и приема объектов муниципальной собственности,

безвозмездно передаваемых в государственную собственность Саратовской

области» Саратовская областная Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Передать безвозмездно объекты государственной собственности

Саратовской области в муниципальную собственность Энгельсского

муниципального района согласно приложению.

Проект внесен

Губернатором области

Приложение к постановлению

Саратовской областной Думы

от ______________  №  _____

Перечень

объектов государственной собственности Саратовской области,

предлагаемых к передаче в муниципальную собственность

Энгельсского муниципального района

Полное наименование

организации

Адрес места

нахождения

организации,

ИНН организации

Наименование

имущества

Адрес места нахождения

имущества

Индивидуализирующие

характеристики имущества

Государственное бюджетное

учреждение  Саратовской

области  «Саратовский центр

социальной адаптации для

лиц без определенного места

жительства и занятий»

410019, г.Саратов,

ул.Полярная, 27

ИНН 6452057483

Нежилое здание,

лит.АА1

Саратовская область, г.Энгельс,

ул.Волоха, 75

Общая площадь 120,2 кв. м,

первоначальная балансовая

стоимость 197342,00 руб.

Государственное бюджетное

учреждение  Саратовской

области  «Саратовский центр

социальной адаптации для

лиц без определенного места

жительства и занятий»

410019, г.Саратов,

ул.Полярная, 27

ИНН 6452057483

Нежилое здание,

лит.ББ1

Саратовская область, г.Энгельс,

ул.Волоха, 75

Общая площадь 95,4 кв. м,

первоначальная балансовая

стоимость 156736,00 руб.

Государственное бюджетное

учреждение  Саратовской

области «Саратовский центр

социальной адаптации для

лиц без определенного места

жительства и занятий»

410019, г.Саратов,

ул.Полярная, 27

ИНН 6452057483

Нежилое здание,

лит.Вв

Саратовская область, г.Энгельс,

ул.Волоха, 75

Общая площадь 42,8 кв. м,

первоначальная балансовая

стоимость 70325,80 руб.

Государственное бюджетное

учреждение  Саратовской

области  «Саратовский центр

социальной адаптации для

лиц без определенного места

жительства и занятий»

410019, г.Саратов,

ул.Полярная, 27

ИНН 6452057483

Котел Дон-20 Саратовская область, г.Энгельс,

ул.Волоха, 75

Количество – 1 ед.,

инв. № 101340120, первоначальная

балансовая стоимость 10149,12 руб.

Государственное бюджетное

учреждение  Саратовской

области  «Саратовский центр

социальной адаптации для

лиц без определенного места

жительства и занятий»

410019, г.Саратов,

ул.Полярная, 27

ИНН 6452057483

Котел Уют-2 Саратовская область, г.Энгельс,

ул.Волоха, 75

Количество – 1 ед.,

инв. № 101340121, первоначальная

балансовая стоимость 6829,92 руб.

Государственное бюджетное

учреждение  Саратовской

области  «Саратовский центр

социальной адаптации для

лиц без определенного места

жительства и занятий»

410019, г.Саратов,

ул.Полярная, 27

ИНН 6452057483

Водонагреватель

«Инса-100»

Саратовская область, г.Энгельс,

ул.Волоха, 75

Количество – 1 ед.,

инв. № 101340006, первоначальная

балансовая стоимость 5902,26 руб.

Государственное бюджетное

учреждение  Саратовской

области  «Саратовский центр

социальной адаптации для

лиц без определенного места

жительства и занятий»

410019, г.Саратов,

ул.Полярная, 27

ИНН 6452057483

Газовый счетчик Саратовская область, г.Энгельс,

ул.Волоха, 75

Количество – 2 ед.,

первоначальная балансовая

стоимость 1512,00 руб.

Государственное бюджетное

учреждение  Саратовской

области  «Саратовский центр

социальной адаптации для

лиц без определенного места

жительства и занятий»

410019, г.Саратов,

ул.Полярная, 27

ИНН 6452057483

Газодымзащита  Саратовская область, г.Энгельс,

ул.Волоха, 75

Количество – 1 ед.,

первоначальная балансовая

стоимость 2500,00 руб.